
 

職員の新型コロナウイルス罹患者のお知らせ 

 

2021年7月26日 

株式会社ハナ銀行 在日支店 

 

今般、ハナ銀行大阪支店に勤務している職員1名(女性)が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。当該職員は、7/20日にPCR検査を受け、21日に感染が確認されました。本件に関して、弊行

は、関係各機関と連携し、職場における濃厚接触者はいないことを確認いたしました。 

 

なお、本件によるハナ銀行大阪支店の業務への影響はありません。 

 

<弊行の対応状況> 

 

・ 当該職員の行動履歴および濃厚接触者の特定 

→ 当該職員と濃厚接触があったお客様はいらっしゃいません。 

・ 大阪支店の消毒作業の実施 

→ 大阪支店店舗内の消毒作業は実施済みです。 

 

弊行は、今後も新型コロナウイルス感染症対策（職員全員のマスク着用の義務化、カウンター・記帳テーブ

ルの清拭の徹底、飛沫防止のアクリル板設置、職員の時差出勤の実施等）を適切に行い、お客様と職員の

安全確保に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

＜本件に関する照会先＞ 

 

株式会社ハナ銀行 在日支店 

BCP担当責任者 金 鍍勳 

電話番号 : 03-3216-3561 

 

以上 

 

 


